
 

UCHWAŁA NR 8513/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 15 pkt 1 Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok  – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 4a „DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 

2024 ROK” do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu  

i Komunikacji.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
(dokument podpisano elektronicznie) 

 
 
 
 

 



  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2024 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 8513/24  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.01.2024 roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     6 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     5 200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   5 200,00 

Pochodne od wynagrodzeń     800,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   800,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 6 000,00   

OGÓŁEM   6 000,00 6 000,00 



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2024 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 8513/24  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.01.2024 roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     6 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     5 200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   5 200,00 

Pochodne od wynagrodzeń     800,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   800,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 6 000,00   

OGÓŁEM   6 000,00 6 000,00 



  

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 8513/24 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 30.01.2024 roku 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK 

w złotych 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Dochody 

ogółem 

w tym 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 
MAJĄTKOW

E 

w tym 

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych 

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne 

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

       1     
   

       2     
   

    3  
   

            4         
    

            5         
    

            6         
    

            7         
    

            8         
    

            9         
    

            10        
     

            11        
     

            12        
     

            13        
     

            14        
     

            15        
     

600  60095       0,00 6 000,00   -6 000,00               

      4010    5 200,00 5 200,00                   

      4110    800,00 800,00                   

      4300    -6 000,00     -6 000,00               

OGÓŁEM    0,00 6 000,00   -6 000,00               
 


